SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO – SEPLAG/MT 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE 
MATO GROSSO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.587.747,95 (seis milhões quinhentos e oitenta 
e sete mil setecentos e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

COTA RESERVADA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: